- علی عليه السلام و ما لقيه من اصحاب الرسول (چاپ نشده)

- اضواء علی السنة المحمدیه

- ابوهریره شیخ المضیره

- السید البدوی

- حیاة القری

- صحیحة جمال‌الدین الافغانی (سید جمال‌الدین اسدآبادی)

- رسائل الرافعی

- دین الله واحد

- قصة الحدیث المحمدی

- و ... (الرضوی، ۱۴۱۸ق، ص ۱۲۸)

ابوریة در رمضان سال ۱۳۶۴ق (آگوست سال ۱۹۴۵م) مقاله‌ای در مجله الرسالة (ش ۶۳۳) با عنوان «الحدیث المحمدی» منتشر کرد، و در آن مقاله خبر از انتشار کتابی در این باره داد. سپس دو کتاب مستقل در تبیین دیدگاه‌های خود درباره حدیث منتشر کرد: یکی کتاب اضواء علی السنة المحمدیه أو دفاع عن الحدیث و دیگری کتاب ابوهریره شیخ المضیره که به سال ۱۹۶۳م منتشر شد.

ابن حنبل، احمد؛ *مسند*؛ صدقی محمد جمل العطار، ج ۲، بیروت: دارالفکر، ۱۴۱۴ق.
۴. ابن ماجه، محمد بن یزید؛ *سنن*؛ بیروت: دارالفکر، بی تا.
۵. ابو داود؛ *سنن*؛ تحقیق سعید محمد اللحام، ج ۱، بیروت: دارالفکر، بی تا.
۶. ابو زهو، محمد؛ *الحديث و المحدثون او عنایة الامة الاسلامیه بالسنة النبویه*؛ ج ۱، مصر: شركة مساهمة مصریه، ۱۳۷۸ق / ۱۹۵۸م.
۷. ابو شهبه، محمد؛ *دفاع عن السنة و رد شبهة المستشرقین و الكتاب المعاصرین*؛ ج ۱، مکتبه السنة، ۱۹۸۹م.
۸. ابوریہ، محمود؛ *اضواء علی السنة المحمدیه او دفاع عن الحديث*؛ ج ۵، لبنان، بیروت: مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، بی تا.
۹. الهی بخش، خادم حسین؛ *القرانیون و شبهاتهم حول السنة*؛ ج ۲، المملكة العربیة السعودیه، طائف: مکتبه الصدیق، ۱۴۲۱ق.
۱۰. بخاری، محمد بن اسماعیل؛ *صحیح بخاری*؛ بیروت: دارالفکر، ۱۴۰۱ق / ۱۹۸۱م.
۱۱. بیهقی، ابوبکر احمد بن الحسین؛ *سنن بیهقی (السنن الکبری)*؛ بیروت: دارالفکر، بی تا.
۱۲. پاکتچی، احمد، «مدخل تفسیر»، *دائرة المعارف بزرگ اسلامی*، زیر نظر کاظم موسوی بجنوردی، تهران: مرکز دائرة المعارف بزرگ اسلامی، ج ۱۵.
۱۳. ترمذی، محمد بن عیسی؛ *سنن*؛ تحقیق عبدالوهاب عبداللطیف، بیروت: دارالفکر، ۱۴۰۳ق.